



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszaków, dnia 13 września 2024 r.

DEZ/Z/341/ZP-33/2024

Dotyczy Konkursu ofert w przedmiocie: Świadczenie usług medycznych w zakresie teleradiologii na rzecz SPZZOZ w Wyszakowie, Znak sprawy: DEZ/Z/341/ZP-33/2024_KO

W odpowiedzi na wniesione pytania do ww. konkursu Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu ujętego w rozdziale II WYMAGANIA STAWIANE WYKONAWCOM pkt 1 e oraz 1 f?

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zwiększenie czasu opisu badań w trybie CITO do 4 godzin oraz doda dodatkowy priorytet CITO-CITO, na który będzie wysyłał badania z bezpośrednim zagrożeniem życia, czyli udar, zatorowość, politrauma, z czasem opisu do 1 godziny?

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO i udzielonymi odpowiedziami

Pytanie 3

Czy Udzielający zamówienia zrezygnuje z zapisu w paragrafie 7 Kary umowne pkt. 1 a „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w następujących przypadkach:

- a. za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 5.000,00 zł brutto?”

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO

Pytanie 4

Czy udzielający zamówienie udostępni kontakt do osób odpowiedzialnych za integrację, ze strony producenta oprogramowania szpitalnego?

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje kontakt do Kierownika Sekcji Informatyki SPZZOZ w Wyszakowie. Krzysztof Drzymała tel: 29-743-76-83.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert o co najmniej 7 dni roboczych od momentu udostępnienia odpowiedzi na pytania?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż termin składania ofert ulega zmianie i jest do dnia 18.09.2024 r. do godz. 10:00.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zgodzi się na termin 60 dni na dokonanie integracji systemów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby proces integracji był dokonany do 30 dni od dnia obowiązywania umowy.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wykazu osób uprawnionych do wykonywania opisów oraz ich dokumentów, po podpisaniu umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO

Pytanie 8

Czy w związku z niejasno określonymi zasadami integracji pomiędzy systemem szpitalnym, a systemem teleradiologii Udzielający zamówienia zgodzi się na poniższe rozwiązanie przepływu danych:

- a) Przycisk „wyślij do teleradiologii w systemie HIS powoduje przesłanie zlecenia po HL7 do teleradiologii po czym wysyła rozkaz do systemu Pacs w celu przesłania korespondujących danych obrazowych (z tym zleceniem) do systemu teleradiologii.
- b) System Pacs wysyła badania obrazowe do centrali teleradiologicznej
- c) Wykonujący dokonuje opisu badania i przesyła go po protokole HL7 do systemu HIS zamawiającego (komunikat HL7 zawiera opis tekstowy oraz dokument pdf)

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że integracja ma nastąpić z PACS (dostawca PIXEL Technology), ponieważ PACS jest zintegrowany już z HiS (Medicus On-Line) Zamawiającego z wykorzystaniem protokołu HL7.

Pytanie 9

Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności z 60 dni do okresu poniżej 30 dni, gdyż w przypadku dwumiesięcznego okresu wypowiedzenia i dwumiesięcznego okresu płatności za faktury wystawiane za miesiąc poprzedni może zdarzyć się sytuacja gdzie zaległe płatności będą dot. kilku okresów rozliczeniowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji zapisów we wzorze umowy § 6 ust. 7

Pytanie 10

Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na rezygnację z naliczania kar w przypadku sporządzenia błędnego opisu, gdyż możliwe jest wykonanie bezpłatnej rekonsultacji badania w systemie teleradiologii.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów we wzorze umowy § 7 ust. 1 lit. c)

„c. za sporządzenie ponownego błędnego opisu badania po wykonaniu bezpłatnej rekonsultacji badania w systemie teleradiologii, potwierdzonego następnie przez inny uprawniony podmiot w wysokości 5% wartości brutto opisu badania za każdy błędny opis,”

Pytanie 11

Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na rezygnację z naliczania kar w wysokości 300,00 zł brutto w przypadku nieterminowej realizacji zleceń za każdy stwierdzony przypadek (dot. § 7, pkt 1, ppkt e.1), gdyż umowa uwzględnia już naliczanie kar za opóźnienia w realizacji zleceń i ponadto wysokość kary jest nieproporcjonalna do wartości opisu badania.

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO. Zamawiający wyjaśnia, że zapis § 7 ust. 1 lit. e) nie dotyczy realizacji usługi a jedynie nie wykonania pokontrolnych zaleceń.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert ulega zmianie i jest do dnia 18.09.2024 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 18.09.2024 r. o godz. 10:15.

GLÓWNY KSIĘGOWY
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Wyszku

mgr Urszula Gąsior

Sporządziła:
Joanna Wilk
zp@szpitalwyszkow.pl